Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios
y de laboratorio

523,791.38

Total 523,791.38

**Quinientos veintitres  mil setecientos noventa y un con 38/100 (523,791.38)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.8676-Versión 1 523,791.38

Monto de Compromiso
03/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130806519 INGENIERIA TECNOLOGIA Y SERVICIOS OROZCO SRL 523,791.38

Total 523,791.38